
 

 

Uchwała nr 9/2024 

Komisji Wyborczej Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 z dnia  7 marca 2024 r. 

w sprawie stwierdzenia ważności wyborów do Kolegium Elektorów UR 

na kadencję 2024-2028  
 

Na podstawie § 89 ust. 1 pkt 7 Statutu oraz § 15 ust. 1 lit. g Regulaminu Wyborczego, Komisja 

Wyborcza UR uchwala co następuje: 

§ 1 

Stwierdza się ważność wyborów oraz zachowanie trybu i procedur w wyborach do Kolegium 

Elektorów Uniwersytetu Rzeszowskiego, przeprowadzonych przez:  

1. Komisję Wyborczą UR, 

2. Kolegialne Komisje Wyborcze w: 

- Kolegium Nauk Humanistycznych, 

- Kolegium Nauk Medycznych, 

- Kolegium Nauk Przyrodniczych, 

- Kolegium Nauk Społecznych, 

3. Samorząd Studentów UR. 

§ 2 

Powyższe wybory zostały udokumentowane złożonymi stosownymi dokumentami  

z przeprowadzonych  postępowań  wyborczych. 

§ 3 

Listę wybranych Elektorów na kadencję 2024-2028 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Komisji Wyborczej  
Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 

dr hab. Aneta Kowalczyk, prof. UR 

  



Załącznik do Uchwały nr 9/2024 
Komisji Wyborczej UR z dnia 7 marca 2024 r. 

 

Kolegium Elektorów UR  
na kadencję 2024-2028 

 

1. stud. Krzysztof Adamski 

2. mgr inż. Jadwiga  Antochów 

3. prof. dr hab. inż. Maciej Balawejder 

4. dr Joanna Baran 

5. prof. dr hab. Halina Bartosik-Psujek 

6. dr hab. Dorota Bartusik-Aebisher, prof. UR 

7. dr hab. Jan Bazan, prof. UR 

8. dr Dorota Bądziul 

9. stud. Aleksandra Bąk 

10. stud. Natalia Bednarczuk 

11. stud. Wiktoria Bednarz 

12. mgr Kinga Bieniasz 

13. dr hab. Paweł Bińczycki, prof. UR 

14. prof. dr hab.  Aleksander Bobko 

15. dr hab. Krzysztof Bochenek, prof. UR 

16. dr hab. Tomasz Bochnak, prof. UR 

17. dr hab. Andrzej Bonusiak, prof. UR 

18. dr hab. Grzegorz Bonusiak, prof. UR 

19. dr Oskar Bróż 

20. mgr Anna Buszta 

21. dr hab. Aneta Bylak, prof. UR 

22. dr hab. Józef Cebulski, prof. UR 

23. dr hab. Radosław Chaber, prof. UR 

24. dr hab. Jacek Chudziak, prof. UR 

25. mgr Justyna Czado 

26. dr hab. Artur Czapiga, prof. UR 

27. stud. Gabriela Czarnecka 

28. prof. dr hab. Wojciech Czarny 

29. dr hab. inż. Zbigniew Czerniakowski, prof. UR 

30. stud. Jakub Czerny 



31. dr Jakub Czopek 

32. dr hab. Katarzyna Dereń, prof. UR 

33. dr inż. Anna Deręgowska 

34. mgr Justyna Drożdż 

35. dr hab. Mariusz Drużbicki, prof. UR 

36. dr Paweł Drygaś 

37. dr hab. inż. Tomasz Dudek, prof. UR 

38. dr Małgorzata Dziedzic 

39. dr hab. Jacek Dziok, prof. UR 

40. prof. dr hab.  Elżbieta Feret 

41. dr Kinga Fink 

42. dr hab. Agnieszka Gala-Błądzińska, prof. UR 

43. dr Sabina Galiniak 

44. dr hab. Maciej Gitling, prof. UR 

45. mgr Katarzyna Gottman 

46. dr Grzegorz Górski 

47. prof. dr hab.  Radosław Grabowski 

48. prof. dr hab.  Paweł Grata 

49. stud. Mikołaj Grodzki 

50. dr hab. Mariola Grzebyk, prof. UR 

51. dr hab. Wiesław Grzegorczyk, prof. UR 

52. dr hab. Waldemar Grzegorzewski, prof. UR 

53. dr hab. Grzegorz Grzybek, prof. UR 

54. mgr inż. Elżbieta Hader 

55. mgr Aneta Haligowska 

56. dr hab. Anna Hanus, prof. UR 

57. dr Jarosław Herbert 

58. stud. Magdalena Indyk 

59. dr hab. Marcin Jachym, prof. UR 

60. dr hab. Anna Jamrozek-Sowa, prof. UR 

61. stud. Jakub Janik 

62. mgr Greta Kaczmarczyk 

63. mgr Anna Kamycka 

64. dr hab. Maciej Kanikuła, prof. UR 

65. dr Piotr Karaś 



66. dr hab. Ryszard Kata, prof. UR 

67. dr hab. Ewa Kaznowska, prof. UR 

68. dr hab. Robert Kiełtyka, prof. UR 

69. dr Jarosław Kinal 

70. prof. dr hab. Tomasz Kluz 

71. dr Maciej Kochman 

72. dr Bożena Kochman-Haładyj 

73. dr Natalia Kochman-Kędziora 

74. stud. Rafał Kołodziej 

75. stud. Kinga Konica 

76. stud. Edyta Kościelska 

77. dr Hubert Kotarski 

78. dr hab. Szczepan Kozak, prof. UR 

79. dr hab. Paweł Król, prof. UR 

80. prof. dr hab. Krzysztof Kukuła 

81. dr Małgorzata Kułakowska 

82. stud. Paulina Kurecka 

83. dr hab. Wiesława Kuźniar, prof. UR 

84. mgr Dominik Kyc 

85. dr hab. Konrad Leniowski, prof. UR 

86. dr hab. Anna Lewińska, prof. UR 

87. stud. Piotr Liskowicz 

88. dr hab. Andrzej Łukasik, prof. UR 

89. stud. Zuzanna Łukaszek 

90. dr hab. Marta Łuszczak, prof. UR 

91. dr hab. Kazimierz Maciąg, prof. UR 

92. stud. Aleksandra Maczuga 

93. dr Paweł Majka 

94. dr hab. Mira Malczyńska-Biały, prof. UR 

95. stud. Julian Malec 

96. dr Michał Marchewka 

97. dr hab. Małgorzata Martynuska, prof. UR 

98. prof. dr hab. Artur Mazur 

99. dr Anna Mazur-Pączka 

100. dr hab. Janusz Miąso, prof. UR 



101. stud. Klaudia Michajłów 

102. stud. Karolina Milanowska 

103. stud. Maciej Mulak 

104. dr hab. Agnieszka Myszka, prof. UR 

105. dr hab. Teresa Noga, prof. UR 

106. dr hab. Ewa Oronowicz-Kida, prof. UR 

107. dr Łukasz Ożóg 

108. prof. dr hab. Janusz Pasterski 

109. dr inż. Małgorzata Pawlos 

110. dr hab. Jan Pisuliński, prof. UR 

111. dr Rafał Podgórski 

112. dr Maciej Rachwał 

113. prof. dr hab. Wojciech Rdzanek 

114. prof. dr hab. Adam Reich 

115. dr hab. Elżbieta Rokosz, prof. UR 

116. dr hab. Justyna Ruchała, prof. UR 

117. dr Agata Rzeszutko-Bełzowska 

118. dr hab. Dorota Sankowska, prof. UR 

119. dr Sławomir Schultis 

120. dr hab. Paweł Sierżęga, prof. UR 

121. prof. dr hab. Jolanta Skorek-Münch 

122. prof. dr hab. Joanna Skręt-Magierło 

123. mgr inż. Marian Skupień 

124. stud. Gabriela Sołga 

125. dr hab. Piotr Sowiński, prof. UR 

126. prof. dr hab.  Marek Stanisz 

127. dr hab. Bożena Stasiowska-Chrobak, prof. UR 

128. dr hab. Ireneusz Stefaniuk, prof. UR 

129. stud. Natalia Stefańska 

130. stud. Bartosz Sulikowski 

131. prof. dr hab. Jolanta Szempruch 

132. dr Wiesław Szopiński 

133. stud. Maciej Śliwa 

134. dr hab. Renata Świrgoń-Skok, prof. UR 

135. stud. Anna Teneta 



136. dr hab. Katarzyna Trybała-Zawiślak, prof. UR 

137. dr hab. Marta Uberman, prof. UR 

138. dr hab. Roman Uliasz, prof. UR 

139. stud. Weronika Wałęga 

140. stud. Natalia Watras 

141. mgr Anna Wieczorek 

142. prof. dr hab. Marta Wierzbieniec 

143. dr hab. Bogdan Wierzbiński, prof. UR 

144. dr hab. Marta Wrońska, prof. UR 

145. dr hab. Justyna Wyszyńska, prof. UR 

146. stud. Andżelika Zagórska 

147. dr hab. Grzegorz Zaguła, prof. UR 

148. stud. Agnieszka Zapał 

149. dr hab. Małgorzata Zarębińska, prof. UR 

150. dr hab. Krzysztof Żarna, prof. UR 

 

 

Przewodnicząca Komisji Wyborczej  
Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 

dr hab. Aneta Kowalczyk, prof. UR 

 


